
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:03:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2016

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de Empresa para Aquisição de
Equipamentos/Material Odontológico e Equipamento Hospitalar para a manutenção do Centro de
Saúde Irmãos Pilusk do Município descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante
para todos os fins e efeitos.
Resumo: A presente licitação tem como objeto à Contratação de Empresa para Aquisição de
Equipamentos/Material Odontológico e Equipamento Hospitalar para a manutenção do Centro de
Saúde Irmãos Pilusk do Município descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante
para todos os fins e efeitos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2016 00:00:00 DE EDITAL DE PREGÃO N° 021/2016 Baixar

03/05/2016 00:00:00 LINK para dowload Baixar

03/05/2016 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_21_2016.COT Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/513/a-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-equipamentosmaterial-odontologico-e-equipamento-hospitalar-para-a-manutencao-do-centro-de-saude-irmaos-pilusk-do-municipio-descritas-no-anexo-i-do-edital-fazendo-dele-parte-integrante-para-todos-os-fins-e-efeitos/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/648_f1880a32fbf73dddbecb02a2398abdce.doc
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/654_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655_03fb3a035e3030da013fa3cc51f0aa98.cot

